چهار شنبه 27 فروردین 1404- 17 شوال 1446 - 16 آوریل 2025 - سال بیست و چهارم - شماره 6515 سیاسی 2

رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین
دیدار سال نو با مسئولان ارشد سه قوه،
مفقوده مسیر تحقق را حلقه پیگیری
اهداف کشــور خواندند و تلاش برای
تحقق شعار سال را دستور کار مشترک

سه قوه قرار دادند.